КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»

ПРОТОКОЛ № 3
за се д ан и я  О б щ е с тв е н н о го  (П о п е ч и те л ь ск о го ) С о вета  при К ГУ  « Т и ги л ь ск и й  д о м -и н те р н а т

для психически больных»

Присутствовало: 6 чел.
Руденко Алла Ивановна, Кленкова Валентина Григорьевна, Коляда Наталья Ивановна,
Харитонова Галина Петровна; Соломенников Владимир Валерьевич,
Логинова Елена Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Независимая оценка качества состояния прилегающей территории и приусадебного

участка.
2. Сообщение социального работника о предоставленных социальных услугах за 1-ое

полугодие 2016 года.
По первому пункту:
Членами Совета был проведен осмотр прилегающей территории и приусадебного
участка. Прилегающая территория находится в удовлетворительном состоянии.
Отсутствует мусор, трава скошена, оформлены цветочные клумбы, установлены скамьи
для отдыха. На приусадебном участке находится теплица для выращивания овощей и
грядки для выращивания зелени. В теплице посажены огурцы, находятся в периоде
цветоношения, на грядках растет редис и различная зелень, которые добавляются в
рацион питания проживающих граждан.
По второму пункту:

Слушали социального работника Крикунову В.В., которая доложила о предоставленных
социальных услугах, в том числе о социально- культурных мероприятиях.

Так же было отмечено, что во 2-ом квартале учреждению в дар были предоставлены
одноразовые стаканы в количестве 2000 штук и салфетки в количестве 20 упаковок от ИП
«Соломенников В.В.», которые используются по назначению.

Заседание постановило:
1. Признать состояние прилегающей территории и приусадебного

удовлетворительным.
2. Доклад социального работника принять к сведению.

Следующее заседание Совета состоится 30 сентября 2016 г.

В связи с рассмотрением вопроса повестки дня, заседание объявляется

с.Тигиль «30» июня 2016 года

закрытым.

Председатель
Секретарь

А. И. Руденко
Е. Н. Логинова